
646590-2024 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646590-2024 - Mededinging

Polen – Beheer van afvalstortplaats – „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW 
KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY ŻURAWICA W 2025 ROKU”
OJ S 208/2024 24/10/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: Gmina Żurawica
E-mail: zamowienia.publiczne@zurawica.pl
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
ŻURAWICA W 2025 ROKU”
Beschrijving: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych, innych niż niebezpieczne i obojętne) oraz segregowanych z 
nieruchomości zamieszkałych i obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Żurawica z następujących miejscowości: Wyszatyce, Bolestraszyce, Buszkowiczki, 
Buszkowice, Żurawica, Orzechowce, Maćkowice, Batycze, Kosienice w roku 2025. 2. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych musi odbywać się w sposób określony w „Opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. W skład zamówienia wchodzi również: - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Wyszatyce. - Sprzątanie i utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników w Miejscu 
Obsługi Rowerzystów w miejscowości Bolestraszyce (naprzeciw Arboretum). - Sprzątanie i 
utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników (worków) na stadionach i obiektach 
sportowych w Gminie Żurawica.
Identificatiecode van de procedure: 8adbb6c1-3438-451b-bd93-28459153eefd
Interne identificatiecode: ZPF.I.271.21.2024
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90533000 Beheer van afvalstortplaats
Aanvullende classificatie (cpv): 90511000 Diensten voor ophalen van vuilnis

Plaats van uitvoering
Postadres: Gmina Żurawica  
Stad: Żurawica
Postcode: 37-710
Onderverdeling land (NUTS): Przemyski (PL822)
Land: Polen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/646590-2024
mailto:zamowienia.publiczne@zurawica.pl


646590-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

Gronden voor uitsluiting
Bronnen voor uitsluitingsgronden: Aankondiging
Activa beheerd door vereffenaar: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp.
Staking van bedrijfsactiviteiten: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Corruptie: Korupcja: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Fraude: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 
pkt 2 ustawy Pzp
Insolventie: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Schending van verplichting betreffende de betaling van sociale zekerheidsbijdragen: art. 108 
ust. 1 pkt 3 oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Schending van verplichting betreffende de betaling van belastingen: art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 
art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Schending van verplichtingen die zijn vastgesteld op basis van zuiver nationale 
uitsluitingsgronden: art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 poz.507) i o niepodleganiu wykluczeniu 
z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 31.07.2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE L 111 z 08.04.2022,
Vervalsing van de mededinging: art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: art.108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Deelname aan een criminele organisatie: art.108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Regeling met schuldeisers: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Faillissement: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Ernstig professioneel wangedrag: art. 109 ust. 1 pkt 5 i 7 ustawy Pzp

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: „ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY 
ŻURAWICA W 2025 ROKU”
Beschrijving: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
niesegregowanych (zmieszanych, innych niż niebezpieczne i obojętne) oraz segregowanych z 
nieruchomości zamieszkałych i obiektów użyteczności publicznej będących własnością Gminy 
Żurawica z następujących miejscowości: Wyszatyce, Bolestraszyce, Buszkowiczki, 



646590-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Buszkowice, Żurawica, Orzechowce, Maćkowice, Batycze, Kosienice w roku 2025. 2. Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych musi odbywać się w sposób określony w „Opisie 
przedmiotu zamówienia” stanowiącym Załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
3. W skład zamówienia wchodzi również: - Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości 
Wyszatyce. - Sprzątanie i utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników w Miejscu 
Obsługi Rowerzystów w miejscowości Bolestraszyce (naprzeciw Arboretum). - Sprzątanie i 
utrzymywanie czystości oraz opróżnianie pojemników (worków) na stadionach i obiektach 
sportowych w Gminie Żurawica.
Interne identificatiecode: ZPF.I.271.21.2024

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 90533000 Beheer van afvalstortplaats
Aanvullende classificatie (cpv): 90511000 Diensten voor ophalen van vuilnis

Plaats van uitvoering
Stad: Gmina Żurawica
Onderverdeling land (NUTS): Przemyski (PL822)
Land: Polen

Geraamde duur
Begindatum: 01/01/2025
Einddatum van de duur: 31/12/2025

Algemene informatie
Voorbehouden deelname: Deelname is niet voorbehouden.
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
De aanbesteding valt binnen de werkingssfeer van Richtlijn 2009/33/EG van het Europees 
Parlement en de Raad (“richtlijn schone voertuigen”)
De rechtsgrondslag uit hoofde van de richtlijn schone voertuigen om vast te stellen welke 
categorie aanbestedingsprocedures van toepassing is: Andere opdrachten voor diensten

Selectiecriteria
Bronnen van selectiecriteria: Aankondiging
Criterium: Inschrijving in een relevant beroepsregister
Beschrijving: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: a) aktualny wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
terenie Gminy Żurawica, o którym mowa w art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399), prowadzonego 
przez Wójta Gminy Żurawica, w zakresie objętym zamówieniem,

Criterium: Professionele risico-indemniteitsverzekering



646590-2024 Page 4/7

5.1.10.

Beschrijving: 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: o udzielenie zamówienia może 
ubiegać się Wykonawca, który posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności, na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł.

Criterium: Relevante onderwijs- en beroepskwalificaties
Beschrijving: 3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) zdolności technicznej lub zawodowej: Zamawiający uzna przedmiotowy 
warunek za spełniony w odniesieniu do Wykonawców, jeżeli: a) Wykonali lub wykonują 
należycie co najmniej jedną usługę w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, o wartości co najmniej 1 500 000 zł brutto 
zamówienia. b) Dysponują w celu realizacji zamówienia co najmniej: 1 pojazd do odbierania 
odpadów bez funkcji kompaktującej (np. bramowiec), 2 pojazdy przystosowane do odbierania 
zmieszanych odpadów komunalnych, 2 pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych. Co najmniej jeden z pojazdów którym wykonawca będzie 
dysponował w celu realizacji zamówienia musi spełniać normę emisji spalin EURO 5 lub 
wyższą. Z uwagi na sposób rozliczania z wykonawcą tj. wagowy ww. pojazdy odbierające 
odpady muszą być wyposażone w monitoring bazujący na systemie pozycjonowania 
satelitarnego, umożliwiający trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o 
położeniu pojazdu i miejscach postojów (tzw. urządzenie GPS) pozwalające Zamawiającemu 
na kontrolę tras przejazdu. c) bazę magazynowo - transportową lub możliwość dysponowania 
nią. o jakiej mowa w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w 
sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122).

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Cena
Beschrijving: cena ( waga 60 pkt) Kryterium – „cena” – poszczególnym ofertom zostaną 
przyznane punkty za cenę obliczone według wzoru: „Pc”= Najniższa cena oferowana brutto
/Cena oferty badanej brutto x 60 gdzie: Pc – ilość punktów przyznanych Wykonawcy dla 
kryterium „Cena” Podstawą przyznania punktów w kryterium „cena” będzie cena ofertowa 
brutto podana przez Wykonawcę w Formularzu Ofertowym. Waga (wartość dziesiętna, 
dokładna): 60

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 60,00

: Criterium
: Type Kwaliteit

Naam: Kryterium – „aspekt środowiskowy”
Beschrijving: Kryterium – „aspekt środowiskowy” Opis: Kryterium – „aspekt środowiskowy” – 
poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty obliczone według wzoru: - 5 pojazdów 
spełniających normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 40 pkt - 4 pojazdy spełniające normę 
emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 30 pkt - 3 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 5 
lub wyższą – 20 pkt - 2 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 10 pkt - 
1 pojazd spełniający normę emisji spalin EURO 5 lub wyższą – 0 pkt 

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (punten, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 40,00



646590-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Pools
Adres van de aanbestedingsstukken: https://ezamowienia.gov.pl/
Ad-hoccommunicatiekanaal: 
Naam: Platforma e-Zamówienia
URL: https://ezamowienia.gov.pl

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://ezamowienia.gov.pl/
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Pools
Elektronische catalogus: Toegestaan
Een geavanceerd(e) of gekwalificeerd(e) elektronisch(e) handtekening of zegel (zoals 
omschreven in Verordening (EU) nr. 910/2014) is vereist
Beschrijving van de financiële garantie: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie 
wadium w wysokości: 120 000,00 zł.
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 29/11/2024 11:00:00 (UTC+1) Central 
European Time, Western European Summer Time
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 90 Dagen
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 29/11/2024 11:15:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Plaats: Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem funkcjonalności do złożenia, oferty 
dostępnego na Platformie Zamówień Publicznych e-zamówienia.
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Elektronische facturering: Niet toegestaan
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: ja

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza
Informatie over de termijnen voor beroep: 1.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie wnosi się w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 2 i 

https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


646590-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Gmina Żurawica
Registratienummer: 650900329
Postadres: ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1
Stad: Żurawica
Postcode: 37- 710
Onderverdeling land (NUTS): Przemyski (PL822)
Land: Polen
Contactpunt: Gmina Żurawica
E-mail: zamowienia.publiczne@zurawica.pl
Telefoon: +48166713232
Internetadres: http://www.zurawica.pl
Eindpunt voor informatie-uitwisseling (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Kopersprofiel: https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: Krajowa Izba Odwoławcza
Registratienummer: 5262239325
Postadres: ul. Postępu 17 a
Stad: Warszawa
Postcode: 02-676
Onderverdeling land (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Land: Polen
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures

ORG-0000
Officiële naam: Publications Office of the European Union
Registratienummer: PUBL
Stad: Luxembourg
Postcode: 2417
Onderverdeling land (NUTS): Luxembourg (LU000)
Land: Luxemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefoon: +352 29291
Internetadres: https://op.europa.eu
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

mailto:zamowienia.publiczne@zurawica.pl
http://www.zurawica.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


646590-2024 Page 7/7

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: ee784965-378b-413e-9421-c7bd5fd36206  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 23/10/2024 08:18:22 (UTC)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Pools
Publicatienummer aankondiging: 646590-2024
Nummer uitgave PB S: 208/2024
Datum van bekendmaking: 24/10/2024


